
ANO01 NELEVANDULE LÉKAŘSKÁ - NA VŠECHNO, HOJENÍ,
ZKLIDNĚNÍ,  SPÁNEK, STRACHY, BOLESTI,  TEPLOTA,
HOREČKA, ALERGIE,  CITLIVÁ POKOŽKA

ANO02 NEMANDARINKA ČERVENÁ - BOLAVÉ BŘÍŠKO, ZÁCPA,
ZVRACENÍ,  KLID, NAHROMADĚNÉ EMOCE, VNITŘNÍ
DÍTĚ  

ANO03 NE
KADIDLO - ZKLIDNĚNÍ DECHU, VŮNĚ PO CELÝ DEN
PŘI KAŠLI (VE DNE V NOCI) ,  POZORNOST ZVENKU
DOVNITŘ. PŘES DEN S BENZOE, NA NOC LEVANDULE
A/NEBO MANDARINKA. 

ANO04 NE
TYMIÁN B.S.  LINALOL - RÝMA, KAŠEL, NACHLAZENÍ,
CHŘIPKA, HOREČKA, ODVAHA, SAMOSTATNOST,
HRANICE, PŘIJETÍ ŠKOLKY A ŠKOLY. KRÁSNÉ KOMBO
S MATEŘÍDOUŠKOU A/NEBO LEVANDULÍ.  

ANO05 NEGERÁNIUM RŮŽOVÉ - UPČIKANÁ A ZARAŽENÁ RÝMA,
HOREČKA, BOLESTI,  OTOKY, NAHROMADĚNÉ
EMOCE, VZTEK, HYSTERIE,  ŘÍCT, CO POTŘEBUJI  

ANO06 NE
MERUŇKOVÝ NEBO MANDLOVÝ ROSTLINNÝ OLEJ -
UNIVERZÁLNÍ RO PRO ŘEDĚNÍ ÉO, NA TĚLOVÝ OLEJ,
MASÁŽ, DO ROLL-ONKU NA OSOBNÍ VŮNI.  ZJEMŇUJE,
HYDRATUJE,  VYŽIVUJE,  DĚTEM KRÁSNĚ VONÍ.
MAKOVÝ - ZKLIDŇUJE. KOKOS - CHLADÍ.  JOJOBA   
NA EKZÉMY.

ANO07 NERŮŽOVÝ HYDROLÁT - UNIVERZÁLNÍ,  DOVNITŘ (OČI,
UCHO, YONI,  PUSA) I  VEN (VLASY, TĚLO, PLEŤ).  TOP
HYDROLÁT NA ZKLIDNĚNÍ,  HOJENÍ I  PODPORU
ZEVNITŘ. TYMIÁN LINALOL  -  PŘI VIRÓZÁCH,
HEŘMÁNEK ŘÍMSKÝ - HOJENÍ,  ALERGIE,  OČI.  

JAKÁKOLIV TVOJE LIBOVOLNÁ VŮNĚ, OLEJ NEBO HYDROLÁT, 
KTEROUMÁŠ RÁDA, JE PRO TEBE BEZPEČNÁ A PODPOŘÍ TĚ V TOM, CO
ŘEŠÍŠ 

CHECKLIST VŮNÍ TEREZA KRČMÁŘOVÁ

Voňavá výbava do začátku 
checklist

+

Zde najdeš soupis doporučených éterických olejů, rostlinných olejů a hydrolátů, 
které doporučuji mít doma, abys mohla praktikovat aromku u dětí. Tučně jsou hlavní adepti, kurzívou

doplňkové. V Aroma ateliéru můžeš využít 10% slevu na celý nákup, platí i opakovaně. 
Ano/Ne Ti slouží k poznačení, jestli Tobě,  dítěti nebo partnerovi daná vůně voní. 

Slevový kód: www.aroma-atelier.cz, Tereza03 platí do 30.6.2024, Tereza04 platí od 1.7. do 31.12.2024SLEVA


